

第二部分 实施内部审计业务

- 1、 34页，第1题，III中“物检查”改为“实物检查”。
- 2、 36页，第3题，解题思路I中，“VI”改为“IV”。
- 3、 83页，第8题，解题思路中的“《实务框架》”都改为“《实务公告》”。
- 4、 128页，第2题，解题思路中：a 改为：不正确，见题解d； b 改为：不正确，见题解d； c 改为：不正确，见题解d； d 改为：正确，同时将原a中的解释挪到此处。
- 5、 171页，第5题，“答案：a”改为“答案：c”。
- 6、 176页，第1题，将解题思路中的c和d的解释互换。
- 7、 209页，第9题，解题思路a中的“正确”改为“不正确”。
- 8、 268页，第4题，解题思路b中，“导致置信区间变窄”改为“导致置信区间变宽”。